1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 26
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«23» августа 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации Строителей

Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

На основании статьи 55.6 часть 14 Градостроительного Кодекса Российской Федерации

исключить из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области следующие

юридические лица, являющиеся членами Ассоциации «Жилищно-строительное объединение

Мурмана», и возвратить все ранее внесённые указанными лицами на формирование

компенсационного фонда АСМО денежные взносы на расчётные счёта плательщиков:

№

п/п
Наименование юридического лица ИНН

1.  Общество с ограниченной ответственностью «ИСТ'ОК» 5190033579

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Турэкс» 5190033875

2

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» 5108000189

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Баренц Регион» 5108997407

5.  Общество с ограниченной ответственностью «РЕМ-СТРОЙ» 5118001061

6.  Общество с ограниченной ответственностью «Союз» 5101311516

7.  Общество с ограниченной ответственностью «ТИММУР» 5190176834

8.  Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой» 5107910925

9.  Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Менеджер» 5107909101

10.  Общество с ограниченной ответственностью «ПСП+» 5103064703

11.  Общество с ограниченной ответственностью Производственно-

коммерческое предприятие «Профи-Т»

5190128140

12.  Общество с ограниченной ответственностью «Профтехнология» 5190916486

13.  Общество с ограниченной ответственностью «Апатит-РемСтрой» 5101312510

14.  Общество с ограниченной ответственностью «АРТЕК» 5190075931

15.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

Транспортная Компания-Престиж»

5190048751

16.  Общество с ограниченной ответственностью «ПРИОРИТЕТ» 5108997608

17.  Общество с ограниченной ответственностью «МеталлТехноМонтаж» 5105097486

18.  Общество с ограниченной ответственностью «Компания Заполярных

строителей»

5109096050

19.  Общество с ограниченной ответственностью «Свет-сервис» 5117064968

20.  Общество с ограниченной ответственностью «КМ Инжиниринг» 5190029822

21.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная

Транспортная Компания»

5105011979

22.  Общество с ограниченной ответственностью «Пересвет» 5190054508

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь Правления  К.А. Приставка